L'Osservatore 
Romano, Anno CXXXIX-N. 
149 (42186) Venerdì 2 luglio 
1999, p. 5.

wszystkim mego błogo
sławieństwa.

Jan PawełII

L'Osservatore Romano, 
wyd. poi. Rok XX, Numer 

11 (217) 1999, s. 24-25. 

venly assistance of Ma
ry Immaculate on your 
way into the third mil
lennium, I heartily im
part to all my Blessing.

(-) Joannes Paulus II 
(Unofficial translation)

Ordinationes Capitulares a.199937

37 Elenchus A. D. 2000, p. 137-161

Promulgatio Decretorum Capituli Generalis Congregationis CC. Marianorum 
A. D. 1999 Aricdae celebrati.

Capitulum Generale nostrae Congregationis a die 21 mensis Iunii usque ad 
diem 2 Iulii anni 1999 Aricciae prope Romam celebratum electiones in 
Constitutionibus praevisas perfecit necnon ordinationes et decreta (mandata, 
praescripta, declarationes et exhortationes) tum nostram vitam tum nostram 
activitatem apostolicam respicientia emanavit.

Quae vero ordinationes et decreta, prout a suprema auctoritate nostrae 
familiae religiosae provenientia, ad normam Directorii n. 249, omnes Marianos 
obligant et ab omnibus et singulis sodalibus magni aestimanda fideliterque 
exsequedda sunt. Quod praesentibus solemniter declaramus et ista decreta atque 
ordinationes, utpote in libello annexo praesentata, hisce promulgamus.

Ob observantiam horum decretorum et ordinationum benedictio divina super 
nosmetipsos, super nostra opera et institute descendere non tardibit; quod a Deo 
Optimo Maximo, Beatissma Virgine Immaculata Matre Dei et nostra intercedente, 
enixe imploramus.

Datum Romae ex Aedibus Curiae Generalis Die 7 mensis Februarii A. D. 2000 
N10/2000

p. Mark T. Garrow, MIC Superior Generalis
p. F. Smagorowicz MIC Secretarius Generalis

UCHWAŁY 
KAPITUŁY GENERALNEJ 

Ariccia, 21 czerwca - 2 lipca 1999 A.D.

Dekrety - Zalecenia - Apele - 
Deklaracje

RESOLUTIONS 
of The GENERAL CHAPTER 
Ariccia, June 21 - July 23,1999 A.D.

Decrees - Recommendations 
- Appeals - Declarations
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I. MUTATIONES DIRECTORII
- Zmiany Dyrektorium

85. Cooperatores associati et 
aggregati, (mutatus)

a) Congregatio curet homines 
sibi deditos strictius cum se in 
Associatione Cooperatorum Mariano
rum coniungere, ut eorum auxilio in 
laboribus apostolicis utatur et cum eis 
sua bona spiritualia condividat. 
Associatio regitur propriis statutibus a 
superiore generale con consensu sui 
consilii approbatis. Accomodatio 
statutorum ad exigentias locales 
spectat ad superiores maiores.

b) Superiores maiores possunt 
aliquibus cooperatoribus viris, qui 
promissiones emittunt, permittere ut 
in domo religiosa habitent necnon ut in 
vita communi et in piis exercitis uti 
aliquam participationem habeant, 
eorum iuribus et obligationibus pri
mum definitis.